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fondvCR EVROPSKA UNIE  MLADEZE A TELOVYC
INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

pro konkurenceschopnost

INDIKATIVNi TABULKA SE SEZNAMEM PRIJEMCU V RAMCI OPERACNIHO PROGRAMU VZDELAVANi PRO KONKURENCESCHOPNOST

32 (1. kolo)
2 — Terciarni vzdélavani, vyzkum a vyvoj

Cislo vyzvy:

Cislo a nazev Prioritni osy:

Cislo a nazev oblasti podpory: | 2.1 — Vy33i odborné vzdélavani

VyhlaSovatel vyzvy: MSMT
POZADOVANE POZADOVANE
. o : s FINANGNI FINANGNI L CASTKA PO CASTKAPO || 5oy 2op
Pof. REGISTRACNI CisLO NAZEV PROJEKTU NAZEV ZADATELE 5 5 KRACENI G 7 ; KRACENI G IPRM| G+
PROSTREDKY PROSTREDKY KRACENI G KUMULATIVNE G IERM
ZADATELEM KUMULATIVNE
Vy3ssi odborna Skola
1 €Z.1.07/2.1.00/32.0017 | 'novace vzdélavaciho programu | zahradnicka a Stredni | ¢ g5 g5 40 Ke | 6950 882,40 K& | 2 855 890,77 K& | 4076 060,43 K& | 4076 06043KE | 88 | NE | 88
Zahradni a krajinna tvorba zahradnicka Skola,
Mélnik, Na Polabi 411
Podpora vyuky studijnich obort
dalkové formy zavedenim e- Vys$si odborné Skola
2 CZ.1.07/2.1.00/32.0032 | learningové podpory, vytvafeni | zdravotnicka Dr. llony | 4 121 900,48 K& | 11072 782,88 K& 67 201,00 K& | 4 054 699,48 K& | 8 130 759,91 K& 80 ANO 88

studijnich opor ve spolupraci s
odborniky z praxe

Mauritzové, s.r.o.
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CZ.1.07/2.1.00/32.0023

Inovace vzdélavacich programi s
vazbou na cizi jazyky se
zapojenim odborniktd z praxe

AHOL - VysSi odborna
Skola o.p.s.

2408 077,92 K&

13 480 860,80 K&

676 073,92 K&

1732 004,00 K&

9 862 763,91 K&

83

NE

83

CZ.1.07/2.1.00/32.0012

Skola + praxe = uspéch na trhu
prace

Vy33i odborna Skola
lesnicka a Stredni
lesnicka Skola Bedficha
Schwarzenberga,Pisek,
Lesnicka 55

5413 865,19 K&

18 894 725,99 K¢

0,00 K¢

5413 865,19 K&

15276 629,10 K&

82

NE

82

CZ.1.07/2.1.00/32.0015

Zvyseni uplatnitelnosti absolventd
VOS SOKRATES na trhu prace

Vy$8i odborna Skola
SOKRATES,s.r.o.

2727 681,20 K&

21 622 407,19 K&

433 650,00 K&

2294 031,20 K&

17 570 660,30 K&

82

NE

82

CZ.1.07/2.1.00/32.0001

Inovace a modernizace
vzdélavani a odborné praxe VOS

Vyssi odborna Skola
ekonomicka, socialni a
zdravotnicka, Obchodni

akademie,Stredni

pedagogicka Skola a

Stfedni zdravotnicka

Skola, Most,
prispévkova organizace

7 536 755,50 K&

29 159 162,69 K¢

1217 420,52 K&

6 319 334,98 K&

23 889 995,28 K¢

79

NE

79

CZ.1.07/2.1.00/32.0008

Inovace vzdélavacich programu
na VysSi odborné skole
Zivnostenské Prerov, s.r.o.

Vy3Si odborna Skola
Zivnostenska Prerov,
s.r.o.

4 965 746,24 K&

34 124 908,93 K¢

1078 987,05 K¢

3 886 759,19 K&

27 776 754,47 K&

79

NE

79

CZ.1.07/2.1.00/32.0004

PODPORA - PRAXE - PROFESE

Stfedni Skola socialni
PERSPEKTIVA a Vyssi
odborna skola, s.r.o.

4733 783,91 KC

38 858 692,84 K¢

288 614,45 K&

4 445 169,46 K¢

32 221 923,93 K&

78

NE

78

CZ.1.07/2.1.00/32.0002

Transformace vzdélavacich
programi na modularni systém s
kreditnim hodnocenim

Vy$Si odborna skola a
Stredni primyslova
$kola, Zdar nad
Sazavou, Studentska 1

2992 358,22 K&

41 851 051,06 K&

216 076,40 K&

2776 281,82 K¢

34 998 205,75 K&

70

ANO

7

10

CZ.1.07/2.1.00/32.0011

Zkvalitnéni a inovace vzdélavani
v cestovnim ruchu se zamérenim
na praxi

Vy3ssi odborna Skola
hotelnictvi a turismu,
0.p.s.

4 593 027,28 K&

46 444 078,34 K&

3217 279,44 K&

1375 747,84 K&

36 373 953,59 K&

70

ANO

7

11

CZ.1.07/2.1.00/32.0018

Inovace vzdélavaciho programu v
souladu s potfebami trhu prace
na VOS Bfeznice

Vy$Si odborna Skola a

Stfedni odborna $kola,

Bfeznice, Rozmitalska
340

6714 508,32 K&

53 158 586,66 K&

1847 400,80 K&

4 867 107,52 K&

41 241 061,11 K&

75

NE

75

12

CZ.1.07/2.1.00/32.0026

Modularizace studijnich programt
na ostravskych VOS

Soukroma vyssi
odborna skola
podnikatelska, s.r.o.

6 335 966,40 K&

59 494 553,06 K&

3 130 822,08 K&

3205 144,32 K&

44 446 205,43 K&

66

ANO

72,6




